Общество с ограниченной ответственностью «Счастливое детство»
ОГРН 1153668043176    ИНН 3666201650    КПП 366601001

Приказ №1 - СП

г. Воронеж  19.06.2019

Об утверждении

Положения о

структурном

подразделении

дошкольного

образования

Приказываю:

 1. Утвердить Положение о структурном подразделении дошкольного образования

Общества с ограниченной ответственностью «Счастливое детство» (ООО

«Счастливое детство»).

2. Методиста Шамаевой В.А. ознакомить сотрудников Общества с ограниченной

ответственностью «Счастливое детство» (ООО «Счастливое детство») с

Положением о структурном подразделении Общества с ограниченной

ответственностью «Счастливое детство» (ООО «Счастливое детство»).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Генеральный директор

ООО «Счастливое детство»

В.Г.Соколовская

С настоящим приказом ознакомлен:

    «     »  201     г.
подпись работника  расшифровка подписи  дата ознакомления

	Приказ №1 - СП